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DESIGNASSISTENT
Er du en talentfuld designassistent, der elsker at
omsætte dine kreative ideer til stærke
kommercielle styles, og som samtidig kan
bridage til at sikre den bedste fitting på vores
produkter?

Så har vi en sjælden mulighed for at komme med på holdet hos ONLY. Du
bliver en del af indkøbs- og designteamet, hvor kreativitet og arbejdsomhed
er nøglen til succes.

Kommercielt og trendstærkt design
Som designassistent får du mulighed for at bruge dine kreative evner til at
udvikle styles og kollektioner, som rammer trenden, og som samtidig
imødekommer behovene fra vores markeder. Du vil arbejde sammen med
mange forskellige afdelinger, herunder konstruktion i forhold til kommentering
af prøver, indkøb vedrørende priser og kollektionsopbygningen samt med
vores leverandører i forhold til trends, prøver og produktion. Sammen med
det øvrige designteam vil du fungere som sparringspartner for vores
indkøbere, hvor du er med til at sikre, at vores kollektioner konstant optimeres
med hensyn til udtryk, hurtighed, pasform og kvalitet. Du får således til opgave
at udarbejde arbejdstegninger samt kommentere, igangsætte og
sammensætte vores kollektioner, så vi sikrer et stærkt udtryk samt en rød
tråd på tværs af kategorier.

Dine primære arbejdsopgaver vil omfatte:

Bidrage til udviklingen og opbygningen af nye kollektioner
Udarbejde arbejdstegninger i Indesign, Illustrator og Photoshop
Udarbejdelse af ugentlige trend sendouts 
Forberede kollektioner til salgsmøder
Deltage ved leverandørbesøg og inspirationsture 
Udarbejde trendoplæg, farvekort, kollektionsoversigter m.m.
Diverse ad hoc opgaver

Energisk og kreativ designassistent
Du bliver en del af et ambitiøst og positivt miljø, hvor alle arbejder mod det
fælles mål at bidrage til den fortsatte fremgang og succes for ONLY. Det er
derfor vigtigt, at du trives i en hektisk hverdag, hvor der er mange forskellige
opgaver, og hvor du formår at holde overblikket og stadigvæk have sans for
detaljer og målgruppe. Udover en relevant uddannelse kommer du med en
passion for mode, og du interesserer dig for at holde dig opdateret på trends
og tendenser. Du er kreativ og god til at udvikle dine ideer, som kan overføres
til kommercielle designs. Som person er du energisk og positiv, og du
motiveres af nye udfordringer og ansvar. Hvis du er arbejdsom og skaber
gode resultater, er denne stilling en fantastisk start på din karriere. 

Kvalifikationer

Uddannet designer eller designassistent
Erfaring fra en lignende stilling i modebranchen vil være en fordel  
Stor interesse og et godt øje for trends og mode
Fortrolig med designprogrammerne Illustrator, InDesign og Photoshop
Behersker engelsk i både skrift og tale
Kendskab til Pinterest, Instagram og andre sociale medier
Struktureret 

Indrykningsdato

21.04.2021

Ansøgningsfrist

14.05.2021

Virksomhedsnavn

ONLY, BESTSELLER Group

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Navn på kontaktperson

Frederik Jensen

+45 52 15 42 86.

Søg stilling

https://candidate.hr-
manager.net/ApplicationForm/SinglePageAp
cid=1287&departmentId=19297&ProjectId=

tel:%2B4552154286.
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Vi glæder os til at høre fra dig
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Frederik Jensen
på telefon +45 52 15 42 86. Ellers send os din ansøgning og dit CV hurtigst
muligt og senest den 14. maj 2021. Vi indkalder løbende til samtaler.
Arbejdssted: Brande

About ONLY
ONLY was established in 1995 as a part of the BESTSELLER group. From the
beginning, the vision of ONLY was to dominate the fashion industry with
amazing fits, affordable styles, and simply great denim. More than 25 years
later, ONLY has turned into a complete Brand House and one of the leading
denim brands in Europe. We have been on a fantastic journey, and today our
Brand House offers a wide range of fashion items for women, men and
children. 

At ONLY, we create with a vision and a sustainable mind-set. We design and
deliver exactly what our international markets and partners need. We have
turned our know-how, strong business acumen, and in-dept experience into
success within retail, wholesale and the evolving online market. Today, we are
sold in more than 4,500 stores in 70 countries. We can proudly say that we
have tripled our turnover since 2012, and strong growth plans will further
expand our business. 

Every day, our dedicated colleagues ensure that ONLY keeps its leading
position in international fashion. We are always looking for top talents to join
our company. Our colleagues are our strongest assets, and we know our
results depend on our skilled and dedicated teams. Today, we are more than
5,000 employees in ONLY BRAND HOUSE.

For more information, please go to www.only.com or
www.about.bestseller.com.


